Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

CM- 0?Mrs №
г. Артемовский

О внесении изменения в приказ Управления образования Артемовского
городского округа от 11.01.2021 N° 04 «Обутверждении муниципальных

заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в
отношении муниципальных образовательных организаций Артемовского
городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципальных

заданий на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, пунктом 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12
января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом 2
статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», решения Думы Артемовского городского округа
от 15.12.2020 № 751 «Об утверждении бюджета Артемовского городского
округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 03.11.2020
№ 242 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных образовательных организаций Артемовского городского
округа и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа, с целью приведения в соответствие с фактическим
количеством обучающихся в дошкольных образовательных организациях,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальным образовательным организациям
Артемовского городского округа, подведомственным Управлению
образования Артемовского городского округа и финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания на 2021 и плановый период 2022 и 2023
годов следующим муниципальным дошкольным образовательным
организациям: МБДОУ №1, МБДОУ №4, МАДОУ №6, МБДОУ №12,
МАДОУ №18, МБДОУ №27, МБДОУ №30, МБДОУ №31, МБДОУ №33,
МБДОУ №35, МБДОУ №38 в новой редакции.

2. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет* 'А .. _

3. Контрольна исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.
цщЩ < \''Шa s II ОIIя и ш ! S - > i s  v

МоА" J '

Начальник Н.В. Багдасарян